Id contrato PNCP: 46384400000149-2-000864/2025 

Contratada: LABSYNTH PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA - CNPJ nº 

51.462.471/0001-52. Classe/Serviço: 6640 e 8145. 

Nota de Empenho nº 2025NE00230 - Data de Emissão: 14/11/2025 – 

Valor Total: R$ 44.648,14 (quarenta e quatro mil, seiscentos e quarenta e 

oito reais e quatorze centavos) – Classificação dos Recursos: UGE 130127 

- Instituto de Tecnologia de Alimentos. Fonte dos Recursos: 150010001. 

Programa de Trabalho: 20573131748720000. Natureza de Despesa: 

33903032. 

Id contrato PNCP: 46384400000149-2-000865/2025 

Contratada: LABSYNTH PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA - CNPJ nº 

51.462.471/0001-52. Classe/Serviço: 6640. 

Nota de Empenho nº 2025NE00231 - Data de Emissão: 14/11/2025 – 

Valor Total: R$ 433,00 (quatrocentos e trinta e três reais) – Classificação 

dos Recursos: UGE 130127 - Instituto de Tecnologia de Alimentos. Fonte 

dos Recursos: 150010001. Programa de Trabalho: 20573131748720000. 

Natureza de Despesa: 33903032. 

Id contrato PNCP: 46384400000149-2-000900/2025 

Contratada: A.M. MARQUES PRODUTOS PARA LABORATORIOS LTDA - CNPJ 

nº 24.842.922/0001-04. Classe/Serviço: 6515 e 6640. 

Nota de Empenho nº 2025NE00233 - Data de Emissão: 14/11/2025 – 

Valor Total: R$ 6.439,15 (seis mil, quatrocentos e trinta e nove reais e 

quinze centavos) – Classificação dos Recursos: UGE 130127 - Instituto de 

Tecnologia de Alimentos. Fonte dos Recursos: 150010001. Programa de 

Trabalho: 20122131862160000. Natureza de Despesa: 33903032. 

Id contrato PNCP: 46384400000149-2-000901/2025 

Contratada: CAMPMEDICAL COMERCIO MATERIAL CIRURGICO LTDA - CNPJ 

nº 17.460.086/0001-38. Classe/Serviço: 6510 e 6532. 

Nota de Empenho nº 2025NE00234 - Data de Emissão: 14/11/2025 – 

Valor Total: R$ 3.346,00 (três mil, trezentos e quarenta e seis reais) – 

Classificação dos Recursos: UGE 130127 - Instituto de Tecnologia de 

Alimentos. Fonte dos Recursos: 150010001. Programa de Trabalho: 

20122131862160000. Natureza de Despesa: 33903031. 

Id contrato PNCP: 46384400000149-2-000902/2025